quando causarem prejuízo em razão da inexecução do objeto do presente Acordo de Parceria para PD&I
ou de publicações a ele referentes.

 

4. CLÁUSULA QUARTA - DOS RECURSOS FINANCEIROS

4.1.  O (A) PARCEIRO PRIVADO transferirá recursos financeiros no valor total de R$ R$ 23.600,00 (Vinte e
Três mil e seiscentos reais), conforme cronograma de desembolso constante no Plano de Trabalho, anexo
a este Acordo.

4.2. Os valores especificados no item acima serão recebidos pela FUNDAÇÃO DE APOIO em conta
específica.

4.3. O PARCEIRO PRIVADO efetuará os aportes financeiros previstos no Plano de Trabalho através de